
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kronika -  Myslivost rok 2016 
 
 

 
 V roce 2016 došlo v naší honitbě k mírnému nárustu drobné a srnčí zvěře. Také se mírně 
zvýšil stav koroptví. Srážek bylo za celý rok 577 mm, ale v době hnízdění byl normální 
průběh. Došlo k mírnému snížení stavů černé zvěře. Bylo opět vypuštěno 70 ks bažantích 
slepic a 100 kachen. U kachen se ale jejich stav nepodařilo udržet a na podzim zbylo pouze 
10 ks. Před hony pak bylo opět vypuštěno 50 ks bažantích kohoutů. 
    Po celý rok bylo zajištěno pravidelné přikrmování zvěře krmivem, které odebíráme od 
firmy ZEM-INVEST a.s. 
 
    V roce 2016 bylo uloveno 
 
  32 ks bažantů divokých a 21 vypuštěných 
    5  ks zajíců 
   10 ks srnčí zvěře 
  21 ks prasat včetně selat 
   1 ks jelen sika 
   1 ks daněk 
  16 ks lišek 
     Většina zvěře je stejně jako i v minulých letech věnována do tomboly při mysliveckých 
akcích. V rámci těchto akcí byla uspořádána Poslední leč ve Lhotě pod Džbánem, 2 hony a 
myslivecký ples v Mutějovicích. Hlavní cena na mysliveckém plese byl v roce 2016 jelen. 
Z výtěžků těchto akcí je pak financován nákup zvěře do honitby a oprava mysliveckých 
zařízení. 
Členská základna měla v roce 2016  22 členů. 
 
   


